〔2022〕87 号

关于召开山西师范大学 2021-2022学年度

本科学生工作交流会的通知

根据《关于评选 2021-2022 学年度本科学生工作各类先进的通知》

文件精神，现就我校召开 2021-2022 学年度本科学生工作交流会作如

下通知：

一、会议时间

2022 年 12 月 22 日上午 8:30

二、会议地点

科学会堂报告厅

三、会议内容

各学院对 2021-2022 学年度本科学生工作从队伍建设、思政教育、

心理健康、资助育人、学生管理、就业服务等方面进行全面总结，重

点突出本学院突破性、创新性的工作，同时认真梳理查找工作的不足

和问题以及下一步的改进措施，请写出书面材料并制作交流 PPT。材

料要求简明扼要、条理清晰。

四、参会人员

校学生工作领导组成员、各学院学生工作领导组组长、团委书记、

专职辅导员、学生代表。

五、汇报人员及方式

1.各学院汇报人为学生工作领导组组长。

2.本次汇报交流顺序采用抽签的方式产生。

3.汇报交流须使用 PPT，时间为 8 分钟。

六、评分办法

1.校学生工作评议组由校学生工作领导组成员、各学院学生工作

领导组组长、各学院 2 名学生代表组成。校学生工作评议组根据各学

院现场汇报交流情况进行综合评分，产生考核结果。

2.评分由“专家评议”（校学生工作领导组成员评分占比 40%）、

“同行评议”（各学院学生工作领导组组长评分占比 30%）、“学生

评议”（各学院学生代表评分占比 30%）三个部分组成。

七、注意事项

1.学生工作先进学院总结材料纸质版、电子版和 PPT 最晚应于 20

日交回。日常工作考核材料最晚应于 19 日交回。请各位参会人员按时

参加，不得无故缺席。

2.学生工作特色学院采取自愿申报方式，申报书及相关实证材料

切忌面面俱到记“流水账”，应主要围绕“十大育人”体系构建，重

点突出本学院特色鲜明的学团工作品牌、思政工作品牌，材料要求文

字简练、数据真实，彰显育人理念。学生工作特色学院申报材料纸质

版和电子版最晚应于 16 日交回，过期不候。

学生工作部

2022 年 12 月 13 日